ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2018 года

	№
	64/568-4

	п.г.т. Рамешки

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Кушалино Рамешковского района Тверской области четвертого созыва по Кушалинскому 10-ти мандатному избирательному округу № 1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Рамешковского района о результатах выборов по Кушалинскому 10-ти мандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Кушалино Рамешковского района Тверской области четвертого созыва от 10 сентября 2018 года в выборах приняло участие 310 избирателей, что составляет 22,71% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1) Алямкину Светлану Николаевну 76 голосов избирателей,

2) Бажан Валерию Александровну 62 голоса избирателей,

3) Гиёев Саъдулло Махмадуллоевича 61 голос избирателей,

4) Емельянова Валерия Алексеевича 119 голосов избирателей,

5) Жданову Любовь Алексеевну 73 голоса избирателей,

6) Жучкова Игоря Валерьевича 86 голосов избирателей,

7) Кочневу Марину Николаевну 132 голоса избирателей,

8) Петрова Сергея Сергеевича 91 голос избирателей,

9) Поцелуева Евгения 90 голосов избирателей,

10) Преображенского Александра Валерьевича 200 голосов избирателей,

11) Рахманова Алексея Николаевича 105 голосов избирателей,

12) Старосоцкого Александра Анатольевича 158 голосов избирателей.

На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года № 32/355-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Кушалино» Рамешковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», в соответствии со статьями 20, 22, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Кушалино Рамешковского района Тверской области четвертого созыва по Кушалинскому 10-ти мандатному избирательному округу № 1 действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения Кушалино Рамешковского района Тверской области четвертого созыва по Кушалинскому 10-ти мандатному избирательному округу № 1:
1)
Алямкину Светлану Николаевну,
2)
Емельянова Валерия Алексеевича,
3)
Жданову Любовь Алексеевну,
4)
Жучкова Игоря Валерьевича,
5)
Кочневу Марину Николаевну,
6)
Петрова Сергея Сергеевича,
7)
Поцелуева Евгения,
8)
Преображенского Александра Валерьевича,
9)
Рахманова Алексея Николаевича,
10)
Старосоцкого Александра Анатольевича.

3. Уведомить зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Кушалино Рамешковского района Тверской области четвертого созыва по Кушалинскому 10-ти мандатному избирательному округу № 1: Алямкину Светлану Николаевну, Емельянова Валерия Алексеевича, Жданову Любовь Алексеевну, Жучкова Игоря Валерьевича, Кочневу Марину Николаевну, Петрова Сергея Сергеевича, Поцелуева Евгения, Преображенского Александра Валерьевича, Рахманова Алексея Николаевича, Старосоцкого Александра Анатольевича об избрании.

4. Направить для опубликования в газету «Родная земля» общие данные о результатах выборов по Кушалинскому 10-ти мандатному избирательному округу № 1 в виде сводной таблицы.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                                  В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                               А.С. Частухина